18 19
PROFREEL SLIM
Design: Esse- Ci
ID CODE: 83
PROFREEL, la linea di apparecchi per file luminose
completamente personalizzabile, si arricchisce di una
nuova versione che rende l’installazione ancora più
veloce e precisa: PROFREEL SLIM DISPL AY.

.5
1000/2000/3000
2
0
2
0
L+2mm L+2mm
Profilo in alluminio per applicazioni a incasso sezionabile a
piacere, completo di schermo PG, testate di chiusura e kit
molle.
3000KTEMPERATURA COLORE     4000K
Diffusore PG in PMMA estruso opale per emissione
omogenea UGR<22.
OTTICA
COD mm
83PO1000 1000
83PO2000 2000
83PO3000 3000
COD lm mm
83PO5L49 5W 385 516
83PO9L49 9W 516 516
83PO11L49 11W 647 516
83PO8L49 8W 616 816
83PO12L49 12W 826 816
83PO16L49 16W 1036 816
83PO10L49 10W 770 1016
83PO17L49 17W 1033 1016
83PO21L49 21W 1295 1016
83PO15L49 15W 1155 1516
83PO23L49 23W 1549 1516
83PO31L49 31W 1942 1516
83PO20L49 20W 1540 2016
83PO30L49 30W 2065 2016
83PO40L49 40W 2590 2016
COD lm mm
83PO5L39 5W 368 516
83PO9L39 9W 493 516
83PO11L39 11W 619 516
83PO8L39 8W 589 816
83PO12L39 12W 790 816
83PO16L39 16W 990 816
83PO10L39 10W 736 1016
83PO17L39 17W 987 1016
83PO21L39 21W 1238 1016
83PO15L39 15W 1104 1516
83PO23L39 23W 1480 1516
83PO31L39 31W 1857 1516
83PO20L39 20W 1472 2016
83PO30L39 30W 1974 2016
83PO40L39 40W 2476 2016
2524
PROFREEL SLIM CONVERTER
PROFREEL SLIM
PROFREEL SLIM FLEX STRIP
IP 20 IP 20
CONVERTER ON/OFF 24V PER INSTALLAZIONE REMOTA CONVERTER DALI 24V PER INSTALLAZIONE REMOTA
CONVERTER BLUETOOTH 24V PER INSTALLAZIONE REMOTA
Il driver va selezionato in funzione della potenza della Strip
led che si intende utilizzare, e della sua lunghezza.
Strip led adesivizzata 24V CRI>90, lunghezza 5000 mm
sezionabile ogni 50mm.
2700K
3000K
TEMPERATURA COLORE      4000K
ACCESSORI
Kit “entra/esci” per doppia alimentazione di profili >2500mm
o per alimentare più profili con un solo driver.
COD lm/m mm
83SL10L490 10W/mt 940 5000
83SL15L490 15W/mt 1283 5000
83SL20L490 20W/mt 1616 5000
83SL10L390 10W/mt 813 5000
83SL15L390 15W/mt 1155 5000
83SL20L390 20W/mt 1598 5000
COD lm/m mm
83SL10L2790 10W/mt 760 5000
83SL15L2790 15W/mt 1077 5000
83SL20L2790 20W/mt 1578 5000
COD
83LC2024IS 24V 20W
83LC3024IS 24V 30W
83LC6024IS 24V 60W